
 
UCHWAŁA NR XXXVII/286/2018 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Stare Czarnowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicz-

nych (Dz. U. poz. 130), art. 12 § 1-3 i § 11-14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 15; zm.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875; zm.: Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Stare Czarnowo na trzy stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/149/12 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Stare Czarnowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib ob-

wodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 568 oraz z 2014 r. 

poz. 3048). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Stare Czarnowo w sprawie podziału Gminy Stare Czarnowo na stałe obwody 

głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wybor-

czego w Szczecinie II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwycza-

jowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 2446



Załącznik do uchwały nr XXXVII/286/2018 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

Podział Gminy Stare Czarnowo na stałe obwody głosowania, 

ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

NUMER 

OBWODU 
GRANICE OBWODU 

SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ 

1. 

Sołectwa: 

Binowo, Kołowo, Żelisławiec, Kartno 

część sołectwa Dobropole Gryfińskie obejmujące 

miejscowość Sosnówko 

Świetlica wiejska 

w Kartnie 

ul. Polna 14 

74 -106 Stare Czarnowo 

2. 

Sołectwa:  

Glinna, Stare Czarnowo 

część sołectwa Dobropole Gryfińskie obejmujące 

miejscowość Dobropole Gryfińskie 

Świetlica wiejska 

w Starym Czarnowie 

ul. Polna 1 

74 -106 Stare Czarnowo 

3. 
Sołectwa: 

Dębina, Kołbacz, Komorówko, Nieznań, Żelewo 

Sala gimnastyczna 

w Kołbaczu 

ul. Anny Jagiellonki 1 

74 – 106 Stare Czarnowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2446


		2018-05-21T11:45:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




